

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1952023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01992023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť		1
12.07.2023		
Č. zásielky:	Č. prílohy:	
Prílohy:	Výbava:	

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

27.06.2023

27.06.2023

26.08.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobne

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-01572,01573,01513,01510,01514,01517,01518,01443 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
006910		Šrúbenie prípojka centr. mazania uhľové	9942500006028	20	5,00	ks	14,80	74,00
003920		Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním	EE4103	20	15,00	ks	54,00	810,00
006837		Sklo 9 pravého bočného okna	993120800201	20	1,00	ks	255,00	255,00
006790		Sklo stredných dverí ľavé	99838067907740005	20	1,00	ks	295,88	295,88
002486		Vlnovec predný	21273907351	20	6,00	ks	52,00	312,00
005436		Rameno	55718005031	20	3,00	ks	190,00	570,00
005668		Spojka rýchlopínacia	731.703	20	20,00	ks	8,00	160,00
005669		Spojka rýchlopínacia	733.703	20	18,00	ks	11,00	198,00
003828		Šrúbenie centrálneho mazania	99425000001614	20	20,00	ks	6,00	120,00
004313		Kanister bandaska	9956341122610	20	2,00	ks	10,00	20,00
004312		Spojka na PVC hadicu	99733401	20	6,00	ks	11,00	66,00
004135		Hrdlo uhľové	99733406	20	10,00	ks	12,19	121,90
003420		Kanister	999178000	20	5,00	ks	8,00	40,00
002618		Rozdeľovač progresívny	999563205	20	2,00	ks	430,00	860,00
006914		O-Krúžok	990634303152	20	4,00	ks	38,00	152,00
004979		Spínač koncový	99050170162	20	2,00	ks	22,00	44,00
004847		Poistka pásová 110A/32V	9950328	20	10,00	ks	0,34	3,40
004854		Plošina invalidná sklopná	99010801	20	1,00	ks	1 175,90	1 175,90
005606		Tesnenie výfuku	504154202	20	24,00	ks	1,20	28,80
004545		Kardan	9968735020052308	20	2,00	ks	549,99	1 099,98
005700		Valec brzdový	BS9476	20	3,00	ks	230,40	691,20
003829		Trubka PVC PA 6-CM	99425000715615	20	40,00	m	5,00	200,00

Základ pre DPH 20 % : 7 298,06

DPH 20 % : 1 459,61

Celková suma s DPH**8 757,67****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****8 757,67**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :



Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020-4571